ACTA/SE13/2020

ACTA DE LA DECIMA TERCERA SESION EXTRAORDINARIA DEL CABILDO DEL
HONORABLE AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN
GREGORIO ATZOMPA
2018-2021

i

ACTA DE CABILDO

En el Municipio de San Gregorio Atzompa, del Estado Libre y Soberano de Puebla, se
reunieron en el salon de Cabildos del Palacio Municipal de San Gregorio Atzompa,
Puebla, el C. Maximo Rogelio Teapila Ramos, Presidente Municipal suplente, la
Secretaria General, manifiesta: buenas tardes sefiores y sefioras regidores, en términos
de lo establecido en el Articulo 70, 73, 74 y 76 de la Ley Organica Municipal, siendo las
diecisiete horas con cuarenta y dos minutos del dia veintidés de abril de dos mil veintiuno,
declaro el inicio de la Décima Tercera Sesion Extraordinaria de Cabildo del H.
Ayuntamiento de San Gregorio Atzompa 2018-2021.

Por lo tanto, para el desarrollo de esta Sesion, continuaré con el desahogo de la misma.

PRIMERO.- La Secretaria General, menciona. -buenas tardes, procediendo a
realizar el Pase de Lista de Asistencia, estando presentes en el Salon de Cabildos

los ciudadanos:

C. Maximo Rogelio Teapila Ramos, Presidente Municipal Suplente.

C ltzel Antonieta Guajardo Zago, Regidora suplente de Gobernacidn, Justicia y Seguridad
Publica;

C. Julisa Bronca Colombo, Regidora suplente de Salubridad y Asistencia Publica,
Desarrollo Social, Grupos Vulnerables, Personas con Discapacidad.

C. José Rubén Mazzocco Montagner, Regidor Suplente de Desarrollo Urbano, Obras y
Servicios Publicos; AUSENTE

C. Maria Isabel Cuautle Valencia, Regidora suplente de Industria, Comercio, Agricultura y
Ganaderia;

C. Laura Cahuantzi Mazzocco, Regidora de Educacion Publica, Actividades Culturales,
Deportivas y Sociales;

C. Esteffani Sarabia Chavez, Regidora de Turismo, Juventud e Igualdad de Género;

C. Isabel Guadalupe Tecuanhuehue Aguila, Regidora de Ecologia y Medio Ambiente y
Limpia, Parques y Jardines; quien se presente via videollamada

C. Marcelina Paula Aca Gutiérrez, Sindico Municipal, AUSENTE

Habiéndose pasado lista de asistencia y al comprobarse el quorum legal correspondiente,
de conformidad con los articulos 70, 73, 74, 75, 76, 77 y 78 fraccion VIl de la Ley
Organica Municipal, ya que asisten la mayoria los miembros del H. Ayuntamiento,
mencionados anteriormente.

SEGUNDO .- La secretaria general menciona: -En virtud de la asistencia, se declara la
existencia de Quoérum Legal para el desarrollo de esta Décima Tercera Sesion
Extraordinaria , por lo tanto queda Instalada Legalmente la presente Sesion. P

Se procede dar Lectura al Proyecto del Orden del dia.




TERCERO.- La secretaria general, manifiesta: procedo a dar lectura al Proyecto que
contiene el Orden del Dia:

ORDEN DEL DIA

l.~- Pase de lista de asistencia.
I.- Declaratoria de existencia del Quérum Legal y Apertura de la Sesién.
Ill.- Lectura y en su caso, Aprobacion del Orden del Dia.

IV.- Analisis, discusion y en su caso aprobacién de la modificacién a  los Estados
Financieros del 01 al 31 de diciembre de 2020. Se realiza las adecuaciones contables,
programaticas y presupuestarias para la correcta presentacion de la informacién con
fecha de 31 de diciembre de 2020.

V.-Analisis, discusion y en su caso aprobacion de la Cuenta Publica por el periodo del 01
de enero al 31 de diciembre de 2020.

VI.- Andlisis, discusion y en su caso aprobacion de la Guia del Cumplimiento de la Ley de
Disciplina Financiera 2020.

VIl.- Analisis, discusién y en su caso aprobacion de los Movimientos Presupuestarios y
Traspasos a diciembre de 2020.

VIII.- Clausura.

La secretaria general menciona: Gracias Sefiores y Sefioras miembros del Honorable
Ayuntamiento, informo a los integrantes de este H. Cabildo, que se han desahogado los
puntos PRIMERO y SEGUNDO, por lo que pregunto a Ustedes si estan de acuerdo en
aprobar el Proyecto del Orden del Dia, asimismo, si algin miembro del Cabildo desea
hacer uso de la palabra esta a su consideracion el proyecto del Orden del Dia.

Si no existe intervencion, la Secretaria General recabara la votacion respectiva a la
aprobacion del Orden del Dia.

La Secretaria General, escruta la votacién, mencionando: Honorable Cabildo, quienes
estén a favor sirvanse manifestarlo levantando la mano. Realizando el conteo de los
presentes, aprobando por unanimidad el Orden del Dia. Desahogado el Punto, se
continua con la Sesion.

CUARTO.- Se presenta ante este H. Cabildo, el petitorio relativo a la modificacion a los
Estados Financieros del 01 al 31 de diciembre de 2020. Se realiza las adecuaciones
contables, programaticas y presupuestarias para la correcta presentacion de la
informacion con fecha de 31 de diciembre de 2020.

QUINTO.- Se presenta ante este H. Cabildo, el petitorio relativo a la Cuenta Publica del 01

de enero al 31 de diciembre de 2020.




SEXTO.- Se presenta ante este H. Cabildo, el petitorio relativo de la Guia del
Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera 2020.

SEPTIMO.- Se presenta ante este H. Cabildo, el petitorio relativo los Movimientos
Presupuestarios y Traspasos a diciembre de 2020.

CONSIDERANDO

e Con fundamento en el Articulo 74 fraccidn VI de la Constitucion Politica de los

Estados Unidos Mexicanos,
e Articulo 55 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, Articulo 58 de la
Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios,

e Articulo 114 de la Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Puebla, T~
e Articulo 78 fraccion Xll de la Ley Organica Municipal, /‘g
e El articulo 27 de Ley de Rendicién de Cuentas y Fiscalizacién Superior del Estado | ~_

de Puebla. \

PETITORIO

|.  Se autorice la aprobacion de la modificaciéon a los Estados Financieros del
01 al 31 de diciembre de 2020, la Cuenta Publica por el periodo del 01 de
enero al 31 de diciembre de 2020, la Guia del Cumplimiento de la Ley de
Disciplina Financiera 2020 y los Movimientos Presupuestarios, Traspasos a
diciembre de 2020.

N
Il.  Se le cede la palabra al CP Raymundo Arturo Barroeta Minutti, quien §.\
explicara los puntos mencionados.

Habiéndose analizado ampliamente la peticién presentada, la Secretaria General
del H. Ayuntamiento, manifiesta: Sefior Presidente Municipal Suplente, Regidores,
Regidores Suplentes, se pone a su consideracion la aprobaciéon del punto
sefalado, quienes estén a favor, sirvanse manifestarlo levantando la mano.

Se aprueba por Unanimidad el punto mencionado, por lo anteriormente expuesto y
fundado, se presenta ante este Honorable Cuerpo Colegiado el siguiente:

DICTAMEN

PRIMERO.- Se aprueba en lo general y en lo particular por parte de este

Honorable Cabildo, en términos del cuerpo del presente dictamen, la aprobacion

de la Cuenta Publica por el periodo del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020, la

Cuenta Publica por el periodo del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020, la Guia
/
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del Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera 2020 y los Movimientos
Presupuestarios y Traspasos a diciembre de 2020.

SEGUNDO.- Para dar cumplimiento al contenido del presente Dictamen, se
solicita al Tesorero del Honorable Ayuntamiento del Municipio de San Gregorio
Atzompa a fin de que turne a la Auditoria Superior del Estado de Puebla la
aprobacion de la Cuenta Publica por el periodo del 01 de enero al 31 de diciembre
de 2020..

No existiendo otros Asuntos Generales que tratar, se da por concluida la Décima Tercera
Sesidn Extraordinaria de Cabildo, siendo las dieciocho horas con trece minutos del dia
veintiuno de abril de dos mil veintiuno, muchas gracias, procediéndose a levantar la
presente acta que rubrican al calce y firman los que en ella intervinieron. — DOY FE.
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA
RFC: M35G-850101-2z76

LISTA DE MC. _.IENTOS PRESUPUESTARICS DE INGRESC DE DIC.&MBRE DE 2020
SAN GREGORIO

ST ZOMPA

-
coG Wombre Fuen Nombre de la fuente de financiamiento Unid Hombre de la unidad administrativa Importe
31 DIC 2020 1200000001 0.3 FINANCIAMIENTO THNTERNO 1.01 RECURSOS FISCALES 0z TES0RERTA -941,294.96
31 DIC 2020 1200000002 1.2 THMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 1.01 RECURSOS FISCALES a0z TESORERLA —-248,725.00
31 DIC 2020 1200000003 4.1 DERECHOS POR EL US0D, GOCE, APROVECHAMIEN 1.01 RECURE2S FISCALES 02 TESORERTA -20,100.00
31 DIC 2020 1200000004 4.3 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 1.01 RECURSOS FISCALES (#led TESORERTA -522,156,39
31 DIC 2020 1200000005 4.4 OTROS DERECHOS 1.01 RECURSCS FISCALES 02 TESCRERIA -8,275.20
31 DIC 2020 1200000006 5.1 PRODUCTOS 1.01 RECURSOS FISCALES 0z TESORERTA -70,355,00
31 DIC 2020 1200000007 6,1 APROVECHAMIENTOS 1.01 RECURS02 FISCALES 02 TESORERIA -45,84%.40
31 DIC 2020 1200000008 0,3 FINANCIAMIENTO TMTERNG 5.01 PARTICIEACLONES nz TESORERIA -204,7060,38
31 pIc 2020 1200000009 4.3 DERECHOS POR PRESTACIGN DE SERVICIOS 5.01 PARTICTPACIONES oz TESORERIA -438,931.00
31 DIC 2020 1200000010 5.9 BRODUCTOS NO COMP, EN LA LEY DE ING. VIG §,01 PARTICIPACIONES 0z TESORERTA 24,20
31 DIC 2020 1200000011 &,1.1 FONDO GENERAL DE PARTICIPACICNES 5.01 PARTICTPACICNES o2 TESORERTA ~718,545.07
31 DIC 2020 1200000012 §.1.2 FONDO DE FOMENTO MUNICIBAT 5.01 PARTICTPACLONES 02  TESORERIA -67,580.92
31 pIC 2020 1200000013 6.1.3 FOMDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACIGN 5.01 PARTICIPACIONES 02 TESORERTA —54,326,43
31 DIC 2020 1200000014 8.1.4 FONDO DE COMBENSACTON 5.01 PARTICIPACIONES 02 TESORERIA —33,744.32
31 DIC 2020 1200000015 8.1.5 FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS 5.01 PARTICIPACTIONES 02 TESCORERTA ~4,196,71
31 DIC 2020 1200000016 B.1.9 GASOLINAS Y DIESEL 5.01 PARRTTCIPACIONES 02 TESORERTA 18,004.99 !
31 BIc 2020 1200000017 6.1.5 FONOO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA 5.01 PARTICIPACTONES 02 TESCRERIA 53,749.00
31 DIC 2020 1200000018 6.1.8 FONDO DE ESTARILIZACION DE LOS INGRESOS 5.01 PARTICIPACTONES 0z TESCRERIA 235,330,189
31 DIC 2020 1200000019 £.3,4 OTROS COHVENIOS ¥ SUBSIDIOS 5.01 PARTICIPACIONES 02 TESORERIE -471,771.00
31 DIC 2020 1200000020 &.2.4 FONDO DE APORTACTONES PARA EL FORTALECIM 5.03 FONDO' DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIM 02 TESORERTA 1,938,861
31 DIC 2020 1200000021 0.3 FINANCIAMIEKNTO HZHME.nD 7.01 OTROS RECURSOS 0z TESORERTA -1,077.780,32
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vm i m m e Hombre Ejer T Fuen Unid Func Programa Co #e Obra Concept Py Rg Mun Importe
i3 Wy . - o e T ) T 2 Qo ¢
& m m 30 DIC 2020 1200000001 &.1.4 DIVISION DE TERREHOS Y CONSTRUCCIAN DE G 2 5.03 08 222 02004 02 03 SGAZ0010 SCE-09 00 00 000 1,938.61 i w mum m
u”. Q .m 31 DIC 2020 1200000002 2.1.1 MATERTALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE 11.0110 132 02001l 07 01 00 00 000 -1,037.00 m By cM._R ,m
..mu.w_lﬁ DIC 2020 1200000003 2.1.2 MATERTALES ¥ UTILES DE TMPRESION Y REPRO 11,0110 134 02001 97 01 00 00 000 -1,979,40 m m . mm lm
() €31 DIC 2020 1200000004 2.1.5 MATERIAL DE LIMPIEZA 11.01 10 134 02001 07 01 Qe 00 000 -716.00 = nﬁ.m m
= WME. DIC 2020 1200000005 2.4.1 BRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 11,01 02 134 o0zoor a2 01 00 00 00D -28,224.89 mG {
anmﬁ DIC 2020 1200000006 2,4.1 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 11.01 10 134 02001 07 01 00 00 ano -7,930, 00 _._umv. m
,W 31 DIc 2020 1200000007 2.4,6 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONTCO 11.01 10 134 02001 07 01 00 00 000 6,507.14 Wm ¢
m. 31 DIC 2020 1200000008 2.4.7 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 11.01 02 134 02001 02 01 00 00 00D -1,577.00 uNl..m._ ;
.u 31 DIC 2020 1200000009 2,4.7 ARTICULOS METALTCOS BARA LA CONSTRUCCION 11.01 190 134 02001 07 01 oo 00 000 -0.12 ,mw
W 31 DIC 2020 120000000A 2.4.9 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC 11.01 02 134 02001 02 01 00 00 000 -35,610,31 .. i \V/ UMuﬂu.
= 31 DIC 2020 1200000008 2.4.9 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC 11.62 10 134 02001 07 o1 00 00 oo -3,089.68 3 r.mWnA
31 DIC 2020 120000000C 2,5.9 OTROS PRODUCTOS QUiMICOS 1 1.01 02 134 02001 0z o1 oo 0o ooo -4.51 _.W\w
31 DIC 2020 1200000000 2.6.1.1 COMBUSTIBLES 11.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 ~727.93
31 DIC 2020 120000000E 2.6.1.1 COMBUSTIBLES 11.01 10 134 02001 a7 o1 o0 00 000 -1,626.58
31 DIC 2020 120D00000F 2.5,1.2 LUBRICANTES ¥ ADITIVQS 11.01 02 134 02001 0z 01 00 00 oo -3,006,00
31 DIC 2020 1200000006 2.7.1 VESTUARIO Y UNIFORMES 11.01 10 134 02001 a7 01 00 00 000 -872.00 : .m
31 DIC 2020 120000000H 2,9.2 REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MEHORES DE EDIF 11.0102 131 02001 0z 01 00 0O 00O ~15,271.28 7
31 DIC 2020 1200000001 2.9.6 REFACCTIONES Y ACCESORIOS MENORES DE TOUT 134 02001 02 01 00 00 000 -915.00 m
31 DIC 2020 1200000005 2.9.6 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUT 134 02001 a7 01 o o0 0on -4,634.00 )
31 DIC 2020 120040000% 3,1.4 TELEFONTA TRADICICNAL 134 02001 02 01 00 00 000 -6,063.00
31 DIC 2020 1200000005 3,1.5 TELEFONIA CELULAR 11,01 02 13¢ o0zoo1 92 01 00 00 400 -12,332.00
31 DIC 2020 120000000M 3.1.8 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 134 02001 02 01 a0 00 400 -210.00
31 DIC 2020 120000000M 3.2,6 ARRENDAMIENTG DE MAQUINARTA, OTROS EQULP 11.01 02 134 02001 02 01 Q0 0O gon -465,342.00
31 DIC 2020 1200000000 3.3,2 SERVICIGS DE DISENG, ARQUITECTURR, TNGEH 11.01 0z 134 02001 0z 01 00 00 006 -21,605.00 ;\“
31 DIC 2020 1Z0000000F 3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 1.01 02 134 02001 02 01 00 00 00D -B,462. 88
31 DIC 2020 1200000000 3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS ¥ BANCARIOS 11,01 10 134 02001 07 1 00 00 000 ~1,115.82 4 -
31 DIC 2020 120000000R 3.4.5 SEGUROS DE BIENES PATRTMONIALES 11.01 02 134 02001 02 01 a0 00 00 -13,267,10 m,
31 DIC 2020 1200000005 3.5.1 CONSERVACTOR Y MANTENIMIENTO MENOR DE IN 11.01 10 134 02001 07 01 00 00 800 12,830,00 %
31 D REPAFACION ¥ MANTENIMIEWTO DE EQUIPC OF 11.00 02 134 02001 _ 02 01 04 00 000 -5,964.40 f{m
oA TRARGE i , W REPARACION ¥ MANTENIMIENTC DE EQUIRO DE 11.01 10 131 02001 07 o1 0o 00 000 -42.48
3 REEARACION Y MENTENIMIENTO DE EQUIPO DE 11.01 02 134 02001 0z 01 a0 a0 0go -6,923.00
P93 e 7o i REPARACTON Y MANTENIMIENTO DE EOQUIPO DE 11.01 10 134 02001 07 01 00 00 n0o -2,128.00
31 pIc 202 INSTALACION, REPARACION ¥ MANTENIMIENTO 11.01 10 134 02001 07 o1 00 00 000 -1,615.00
3e-pEE-2020 SERVICIOS DE LIMPIEZA ¥ MANEJO DE DESECH 11.01 02 334 02001 02 01 o0 00 o0 -7.793.60
31 DIC. 2020 1200000002 3.6,1 DTEUSION POR RADTG, TELEVISISN ¥ OTROS M 11,0102 134 02001 0z 01 00 00 00D -26,240.70
/n\ o umw,oyc,«pmmﬂ%p@mvmgﬂ%aonoﬁo 5 %) DIFUSION BOR RADIC, TELEVISION ¥ OTROS M 11,01 10 134 0Zoo1 a7 01 00 80 000 -3,009.00
\ R M”WWH,.TWMMOQ; mmm.m@m :%O.M_ 200000011 3.7.5 VIATICOS EN EL Bals 11.01 02 134 02001 02 01 0o 00 000 -1,161,532
| PERSONAS CON Ewcbmwnmmmﬁmw%ﬁ@aﬁm 3.7.5 VIATTCOS BN EL PALS 11.01 10 132 o200 07 o1 00 00 000 ~5,198. 00
Inicioio de San Gred . ; 1 .
MnicIpio \.uﬂ.“nrw&%ﬂn 2020 1200000013 3.8.2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL ¥ CULTURAL 11.01 02 134 O0za01 02 01 00 00 Q00 -45,704,61
sUie 31 DIC 2020 1200000014 3.8.2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 11.01 02 311 02003 02 01 00 00 000 -30,000.00
31 pIc 2024 .m{mww,nu.. 5, GASTOS DE ORDEN SOCIAL ¥ CULTURAL 11,0110 134 02001 07 01 @0 D0 a0 -3, 456,00
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5 Qu < - - e e e D 3
Hﬁ o Wd\ 31 DIC 2020 1200000016 3.9.2 IMPUESTOS Y DERECHOS 11.01 o2 134 02001 02 01 00 00 000 -25,000.00 munu
.,a..‘. m 3 mum 31 DpIc 2020 1200000017 3.9.6 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 11.01 02 134 02001 02 o1 00 00 000 =25,000.00 .m
; w = FDA.._ aﬂ; m. 31 pIc 2020 1200000018 4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 11.01 o2 134 Qzooi 02 oi 00 00 000 -54,310.10 %
T . w _.m w m m 31 pIC 2020 1200000019 4.4,1 AYUDAS SOCIALES A PERSCHAS o s 1] 134 Qzool 07 or 00 00 oo -5¢,500,00 m
’ s n”Uw @ (4] a.mv— 31 DIC 2020 120000001A 4.4.3 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSER 11.01 02 134 o©2001 02 o1 o¢ 00 oog -16, 296,00 M
w m% m 31 DIC Z020 120000001R 5.1.1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 2 1.01 02 134 0z001 42 01 a0 00 oo -4,582.00 rm
Em .m. 31 DIC 2020 120000001C m.m..m EQUIPO DE COMUMICACION ¥ TELECOMUNICRCTSH 2 1.01 02 134 @2001 02 01 00 40 060 -100, 060.75 w
b M 31 DIC 2020 1200000010 5.6.7 HERFAMIENTAS ¥ RMQCHZ?MImmegmzqw 2 1.01 o2 134 02001 02 01 00 00 000 -Z0,680.00 MunuUu
—.-V.- m 31 pic 2020 120000001E 6.1.2 EDIFICACION WO HABITACICONAL 2 1.01 08 222 02004 03 01 2001 01 00 00 ooo -410,301.00 R
w M 31 DIC 2020 120000001F EDTFICACION NO EABTTACIONAL 2019 2 1,01 08 222 02004 03 01 2001 Q1 40 00 DOn -521,932.77
31 DIC 2020 120000001G 1.1.3.2 SUELDOS BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA 15,01 08 173 nzooz ALY 0o pe oo G.on
31 DIC 2020 120000001H 1,1,3.2 SUELDCS DBASE ML PERSONAL DE COMFIMNER 15.01 09 173 02002 o1 05 0o 00 000 -51,650.65
- - 31 DIc 2020 120000001 1.3.2.1 PRIMAS DE VACACTONES Y DOMINICAL 1.5.01 02 13z p2001 : 0z 01 a0 oo ooo -15,336.00
: . L n -..Mhu 2020 1200000010 1.3.2.1 PRIMAS DE VACACTONES ¥ DOMINICAL 1 5,04 0% 288 02005 04 0g 00 06 Qoo —30.000. 00
§ _)Jnu 31 DIC 2020 120000001K 1.3.2.2 GRATIFICACION DE FIN DE ARl 1 5.01 02 134 pzooi 02 a1 00 D0 00D -116,.542,35
< £ ,... 31 DIC 2020 120000001L 1.3.2.2 GRATIFICACION DE £IN DE Afl0 1 5001 07 268 Q2005 04 08 00 oo noo -27,897.00
31 TIC 2020 120000001M 1.3.2.2 GRATIFICACION DE STN DE Aflo 15,01 1p 134 02001 07 01 oo 00 000 -228.,00 '
31 DIC 2020 120000001N 1.3.4 COMPENSACTONES 1.5.01 02 134 ozoo 02 ol no oo 0oo =100, 000,00
“. 0 31 DIC 2020 120000001C 1.5.2 THDEMNIZACIONES 1 5.01 02 134 o0zool 02 01 a0 00 ooo =-41,033.00
A M., 31 DIC 2020 120000001P 1,8.1 PREVISTONES DE CARACTER LABORAL, ECONGMI 15,01 09 173 pzooz Q1 05 00 a0 oo —864,460.00 .
W = : X 31 DIC 2020 1200000010 2.1.1 MATERIALES, UTILES Y EQUI PGS MENORES DE 1 5.01 02 134 p2001 0z 01 00 a0 ooo ~5,438.66 |
. 31 0IC 2020 120000001k 2.1.1 MATERIALES, OTILES Y EQUIPOS MENORES DE 15.01 o7 288 02009 04 08 00 00 obDo -1,5908.59 )
: 31 DIC 2020 1200000018 2.1.1 MATERTALES, UTILES ¥ EQUIPOS MENORES D& 1 5.01 .10 134 02001 o7 01 00 00 000 -2,001,31 ~_
. 31 DIC 2020 1200000017 2,1.2 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRO 15.01 02 132 pz2o001 2 01 00 00 Don -56,877.33 m“
- 31 DIC 2020 1200000010 2.1.2 MATERIALES ¥ UTILES DE HmemMWD_« ¥ REPRO 1 3.01 10 134 02001 07 01 00 00 oo -1.427%.80 =
§ 31 DIC 2020 120000001V 2.1.3 MATERIAL ESTADISTICO Y GEQGRAFICO 1 5.01 o2 13z g2o01 02 01 00 oo 00g 2,220.00
31 DIC 2020 120000001H 2.1.4 MATERIALES, UTILES ¥ EQUIPOS MENORES DE 1 5.01 02 134 n2o01 02 01 00 oo goo -22,173.86
31 BIC 2020 120000001% 2. MATERIALES, UTTLES ¥ EQUIPOS MENORES DE 15,01 07 268 02003 04 a8 90 00 000 4,545,00
2020 120000001Y 2.1.6 MATERIAL DE LIMBIEZA 1 5.01 o2 134 op2001 02 01 Q0 00 000 22,420,486
2020 1200000017 2.1.6 MATERIAL DE LIMPIEZH 1 5.01 07 268 02005 04 0F 00 00 000 -6,15%,348
2020 1200000020 2,1.8 MATERIAT DE LIMPIEZR I 5.01 10 i34 02001 a7 o1 00 0o Q0 1,416,346
2020 1200000021 2.1.8 MATERIALES PRRA EL RECTSTRO E IDENTIFICA 1 5.01 02 134 02001 02 0t 00 00 Goo ~-41,070.00
2020 HMmm.Q:.ﬂQMm Zel3 PRODUCTOS ALIMEMTICICS PARA PERSONAS 1 5.01 02 134 02001 02 0% og 00 000 \Hmjmqm.ua
2020 1200000023 2.2.1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA STRSCHNAS 1 5.01 1¢ 134 02001 07 01 oo €0 oo 1.113.68
( ” 2020 1200000024 PRODUCTOS MINERALES NGO METALICOS i 5.01 02 134 02001l 02 01 00 00 oon =5,000,00
X 3L DIC 2020 1200000025 MATERIAL ELECTRICG Y ELECTRONICO 1 5.01 02 134 02001 0z 01 060 00 D00 36,540.00
31 DIC 2020 1200000026 ; ....«nn-..,. K)%Hh%m 1 5.01 10 134 Q2001 a7 0L 00 oo coo 3,475.00
31 DIc 2020 1200000027 L MATRS SA Y ARTTEUTZER IDE COMSTRUC 1 5.01 0z 132 pzool 02 01 e oo ooo ~10,718.20
31 DIC 2020 1200000028 MEBTICINAS SO PROTTCTOS FARMACEUTICOS 1 5.01 02 134 02001 02 01 on oo 0oo -5,170,00
31 DIC 2020 1200000029 FIBRAS sz.nm_H,mnbm\ HULES, PLASTICOS Y DE 1 5.01 92 134 02001 02 01 00 oo 000 =-1,8448.00
QIC 2020 1200000028 OTROS PRODUCTOS QUiMicos 15.01 02 134 02001 02 01 o0 0a 00D —37,718.52
7 Abpompd ¢
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010 - 2021

e oA RFC: MSG-850101-276 3
LISTA DE MOVIMIENTOS PRESUPUESTARIOS DE EGRESO DE DICIEMBRE DE 2020

SAN GREGORIO

h%m/w i Nﬁw Wwﬂm mwﬁ

iSOMOS TODOSI—

REGIDURIA OGIA Y MEDIO AMBIENTE
Y LIMBJA, PARQUES Y JARDINES
Municipio de San Gregorio Alzompa
3 o
£3 [
i= W & 3G Nonbre Ejer T Fuen Unid Func Programa Co Ac Obra Concept Py Rg Mun Importe
fa U O TS =tnsimmenenres e = T T T e e . =)
> - N 2 =
=8 O (U] z (]
< w <C 31 DIC 2020 1200000028 2.5.3 OTROS PRODUCTOS QuinIcos 15.01 10 134 02001 07 01 06 o0 000 -36.00 &35 R.m
x 0 W Qo
2 '€ 31 prc 2020 120000002C 2.6.1.1 COMBUSTIBLES 15.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 128,407,85 2 7 W_ __m_n._
A
< &Pl DIC 2020 120000002 2.6.1.1 COMBUSTIBLES 15.01 07 263 02005 04 08 00 00 00D -§8,081,01 ER mm
(=] (=) % 5
= Pl DIC 2020 1200000028 2.6.1.1 COMBUSTIBLES 15,01 10 134 02001 07 01 00 00 000 -5,125.02 5 m.nNA
< i v
D31 pIc 2020 120000002F 2.6.1.2 LUBRICANTES Y ADITIVOS 15.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 -6,286.80 Z C
= >
@ mmk DIC 2020 1200000026 2.6.1.2 LUBRICANTES ¥ ADITIVOS 15,01 07 268 02005 04 06 00 00 000 -370.00 w <
uy 20
31 pIC 2020 120000002 2.7.1 VESTUARIO Y UNIFORMES 15.01 02 134 02001 02 01 00 00 000 -26,141,27 D=
31 DIC 2020 1200000021 2.7.4 PRODUCTOS TEXTILES 15.01 02 134 02001 02 01 00 00 000 -500.00 ES
31 DIC 2020 1200000027 2.9,1 HERRAMIENTAS MENORES 15.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 -44,535.50 mm
= - :
W 5 31 DIC 2020 120000002K 2,8,1 HERREMIENTAS MENORES 15.00 07 268 02005 04 06 00 00 000 730.80 W
s =
T3 %= 31 pIC 2020 120000002L 2.9,2 RETACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIF 1 5.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 -35,000.00
9
31 DIC 2020 1200000024 2.9.4 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUT 15.01 02 134 02001 02 01 © 00 0D 000 -12,000.00 _m
31 DIC 2020 1200000028 2.9.6 REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENORES DE EQUT 15.01 02 134 02001 02 01 0e 0o 000 9,696.05
u 31 DIC 2020 1200000020 2.9.5 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUT 15.01 07 268 02005 a4 08 00 0o 000 -3,068.00
31 DIC 2020 120000002P 2.9,8 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENGRES DE MAQU 15,01 02 134 02001 0z 01 00 00 goo -4,235.03
31 DIC 2020 1200000029 3.1.1 ENERGIA ELECTRICE 15,01 02 134 02001 0z 01 00 00 400 105, 603,18
31 DIC 2020 120000002R 3.1.1 THERGIA ELECTRICA 15.00 10 131 02000 07 01 00 00 400 -5,680,00
v
31 DIC 2020 1200000025 3.1.2 TELEFONTA TRADICIONAL 1 5.01 02 132 02001 02 01 Q0 00 000 840.00
| ¥ \ - g 31 BIC 2020 1200000027 3.1.5 TELEFONIA TRADTCIGHAL 15,01 10 134 02000 a7 01 00 00 Q00 -1,211,00
\.\ | L0 31 DIC 2020 1200000020 3.1.5 TELEFONIA CELULAR 15,01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 11,154.00
f o ) 31 DIC 2020 120000002V 3,1.7 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 1 5.01 02 134 02001 02 01 00 00 000 -1,237,00
31 DIC 2020 120000002W 3.2.6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIP 1 6.01 02 132 pzoOl 02 01 00 00 900 -38,760.00
Iy ¥ ! 31 DIC 2020 120000002X 3.2.6 ARRENDAMIENTG DE MAQUINARIA, OTROS EQUIE 15.01 10 134 02001 07 01 a0 o0 000 ~3,650.00
] J 31 DIC 2020 120000002% 3.3.1 SERVICTOS LEGALES, DE CONTABTILIDAD, AUDI 1 5.01 02 134 D201 0z 01 a0 00 000 20,867.20
31 DIC 2020 1200000027 3.3.4 SERVICIOS DE CAPACTITACION . 15.01 02 1324 0zom1 02 01 00 0D 000 ~17,000.00
| n= X 31 DIC 2020 1200000030 3.3.6 SERVICIOS DE APOYOD ADMINISTRATIVO, TRADU 15.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 -94,000.00
T g - GA @ 31 DIC 2020 1200000031 2.3.7 SERVICIOS DE PROTECCION ¥ SEGURIDAD 15.01 02 134 0zom 02 01 00 Q0 Qoo -18,692.00
w : L O 2020 1200000022 3.3,9 SERVICIOS PROFESTONALES, CIENTIFICOS v 7 15.01 02 134 02001 0z 01 Q0 00 aDo -100,000.00
2020 1200000033 3.4.1 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARTOS 15.01 02 134 02001 02 01 00 00 400 2,497.59 i
31 DIC 2020 1200000034 3.4.1 SERVICIOS FINANCTERGS Y BANCARIDS 15.01 10 134 02001 07 01 Qb oD 4oo -29.86
DIC 2020 1200000035 3,4.5 SEGUROS DE BIENES PATRIMCNIALES 15.01 02 132 02001 02 01 00 00 000 16,158.31
A1 DIC 2020 1200000036 3.4.7 FLETES Y MANIOBRAS 1 5.01 0 134 92001 02 01 00 o0 aoo -975.45
31 DIC 2020 1200000037 3.4,7 FLETES Y MANIOBRES 15.01 07 268 02005 04 06 00 00 000 -2,500.00
i1 DIC 2020 i CONSERVACTON ¥ MANTENTMIENTO WENOR DE IN 15.01 02 134 42001 02 01 00 00 000 -103,685.853
TAMIENTS
31 DIC 2020 i .}Mm&mﬁmm%pmnéemﬁﬁgu MEHOR DE TN L 5,01 07T 26F 02008 04 06 a0 08 000 -1,872.139
2
31 pIc 20320 . CORSERVACION ¥ MANTENIMIENTO MENOR DE TN 1501 10 132 02001 07 02 00 00 000 7,352.00
31 DIC 2020 INSTATACTON, REPARACION ¥ MANTENTMIENTO 15.01 10 134 Q2001 07 01 00 DO 007 -8,485. 00
31 DIC 2020 INSTALACTON, REPARACION Y MANTENIMIENTC 15,01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 -8,437.,60
k. 31 DIC 2020 1200000030 3.5,2 ——— " INSTALACION. REEARACTON ¥ MANTENIMIENTO 15,010 10 134 02001 07 01 a0 00 800 -170.00
31 DIC 2020 1200000038 REPARACION Y MANTENTMTRNTO OE EQUIFD DE 15.01 02 134 02001 02 01 00 00 000 39,539 60
“31 DIC 2020 120000003F 4 v ASREFERODE G TENIMIENTO DE EQUIPO DE 1 5.01 02 132 02001 02 01 0o go oo =22,000.00
B S RALLBRIDAD z.cfzmm..»mrmu
A AROLLO SOTIAL wmcnn_,o% \DADES
A SERSONAS CON DISCAPAC! ALZOIEE
P - = - » = "
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MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA P LA
RFC: MSG-850101-226

LISTA DE MOVIMIENTOS PRESUPUESTARIOS DE EGRESO DE DICIEMBRE DFE 2020
SAN GREGORI|O

NTZOMPA

— ISOMOS TODOS!—

RSP

=
<L
s
g
b 2
(=)
=
&
w
w
=
3G Nembre Ejer T Fuen Unie Func Frograma Co Ac Cbra Cencept Py Rg Mun
31 pIc 2020 1200000036 3.5.7 IMSTALACION, REPARACTON Y MANTENIMIENTO 1 5.01 02 134 02001 02 01 00 00 0g0 172.40
31 DIC 2020 120000003H 3.5.8 SERVICIOS DE LIMELEEZA ¥ MANEJO DE DESECH 15.01 02 134 opzon1 05 01 00 0D Q0O -74,415.08
31 pIC 2020 1200000031 3.5.9 SERVICIOS DE JARDIMERIA Y FUMIGACTON 1 5.01 02 134 02001 0z a1 00 00 Qoo =76, 000.00
31 DIC 2020 1200000033 3,.6.1 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS M 15.01 nz2 134 02001 0z 01 00 00 000 -28,184.74
31 pIC 2020 120000003K 3.6.% OTRGS SERVICIOS DE INFORMACTON 15,01 02 134 02001 02 01 00 00 000 -40,712.74
31 DIc 2020 120000003L 3.7.5 VIATICOS EN EL BAls 1 5.01 oz 134 02001 02 €1 00 00 000 -13,121.50
31 DIC 2020 120000003M 3.7.5 VIATICOS EN EL PAlS 1 5,01 07 268 02005 04 06 00 00 000 ~5,200.00 . @
31 DIC Z020 120000003N 3.8.2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL ¥ CULTURAL 1 5.01 02 134 02001 0z 0L 00 00 000 =-126,348.00 “.w m\
31 DIC 2020 1200000030 3.8.2 GASTOS DE ORDEM SOCIAL ¥ CULTURAL 1 5.01 02 311 02003 02 01 a0 00 oo -100,000, D0 E.m .m
31 DIC 2020 120000002F GASTOS DE ORDEN SOCTAT ¥ CULTURAL L 5.01 o7 268 02005 04 og a0 00 oo 40,973.33 Mm Py
31 DIC 2020 120000003¢ GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1 5.01 10 134 02001 07 o1 0o 0o oQQ =-13,270.00 m .O
31 DIC 2020 12000C003R IMPUESTOS Y DERECHOS 1 5.01 02 134 o0zool 02 o1 00 00 0og -7.923,00 Aﬂl.m W—
31 DIC 2020 1200000035 IMPUESTOS Y DERECHOS 1 5.01 07 268 02005 04 0g 00 00 000 -292.0% rﬁm >3 G
31 DIC 2020 1200000037 IMPUESTOS Y DERECHDS 1 5.91 10 134 02001 07 o1 06 40 ooo —-507.00 % m ol
3 0
31 DIC 2020 12000000307 THMPUESTO SOBRE MOMINAS Y OTROS QUE SE DE 1 5.01 02 134 02001 0z 01 oo 00 ooo 30,303.00 m w (45
31 DIC 2020 120000003V 4,4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 1 5.01 02 134 02001 02 o1 a0 4o oo -14,817.71 W w- .m
31 DIC 2020 120000003W 4,4,1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 1 5.01 07 266 02005 04 06 o0 00 ooo 1,908.00 o m .m;
31 DIC 2020 120000003% 4.4.3 AYUDAS SOCTIALES A INSTITUCIGNES DE ENSER 1 5.01 02 134 02001 0z 01 00 00 000 w w Nu
31 DIC 2020 120000003Y 5.1.1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERTA 2 5,01 02 134 02001 0201 00 00 o000 ﬁ._.rU.-A m
31 DIC 2020 1200000032 5.1.1 MUEBLES DE OFICINA ¥ ESTANTERIA 2 5.01 10 134 02001 07 01 00 00 oo (v M
31 DIC 2020 1200000040 6,1,2 EDIFICACION HO HAEITACIONAT 2 5.01 08 222 02004 03 01 2001 a1 00 00 000G
31 DIC 2020 1200000041 8.5.3 OTROS CONVENIGS 1 5.01 0% 134 p2001 02 01 o0 an ono —56.980.60
31 DIC 2020 1200000042 3.3,1 SEZRVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDI 1 5.01 02 134 02001 02 01 00 Q0 ooo =149,.779.14
................... g T R R A O ~3,462,843.90

\ H, AYURTRMENTO
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e mg :
Jote 2021 2018 - 2081

——iSOMOt TODDM ——

3YALDAD DE GENERO
4= San Gregorio Azompa

REGIDURIA ECOLOGIA Y MEDIC amBichTe !
2018-2 ¥ ASISTENCIA pUBLCS i
o2 £651 c:zwﬂ;.wﬂ.ﬁm%%.vwﬁm:voﬂmﬂycmﬁ%mrm Y LIMPIA, PARQUES Y JAST :
; .mw.,m.um L EanAS CON DISCAP AZompa Municipio de San Gregoris =
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018 - 303,

M. “"Ul'llm

REGIDUR! ' v SGIMMED I AME
TOnMAA, PARQUES ¥ JA~T
w;l.:...,. San Grerono Atz PR
22822
Fech
09 DIC 2020 1200000001 3.1.5
TELEFONIA CELULAR
2019 1
)9 DIC 2020 1200000002 3.3.3
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINTSTRATIV
2019 1
02 DIC 2020 1200000003 4.4.3
AYUDAS SOCTALES A INSTITUCIONES DE ENS
2019 1
09 DIC 2020 1200000004 2.1.1
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES O
2019 1
15 DIC 2020 1200000005 3.3.2
SERVICIOS DE DISENC, ARQUITECTURA, ING
2019 1
15 DIC 2020 1200000006 3.3.2
SERVICIOS DE DISERC, ARQUITECTURA, ING
2019 1
15 DIC 2020 1200000007 3.3.2
SERVICIOS DE DISENG, ARQUITECTURA, ING
2019 1
15 DIC 2020 1200000008 3.3.2
SERVICIOS DE DISENQ, ARQUITECTURA, ING
2019 1
15 DIC 2020 12000000098 3.3.2
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING
2019 1
15 DIC 2020 1200000008 3.3.2
SERVICIOS DE DISENQ, ARQUITECTURA, ING
2019 1
1200000008 3.3.2
SERVICIOS DE DISERNO, ARQUITECTURAE, ING
2019 1
ASIDIC 2020 120000000C 3.3.2
SERVICIOS DE DISERQ, ARQUITECTURA, ING
2019 1
g 15 DIC 2020 L20000000D 3.3.2
SERVICIOS DE DISENG, ARQUITECTURA, ING
2018 1
15 DIC 2020 1200000008 3.3.2
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING

O Ay

|\$:|L-

“HBR 4021

DE TRASPASOS: PRE

A P

MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOM
3 : €1 MSG-8501000 76

STARTOS"'DE “EGRESQ

H AYUNTAMIE
20100 2021

sUp

P St -l R )

BAWOZ)Y OPODSID) WSS B Gidivi iy

SIAMVID0E A SYALLHOLZA ‘ST TVENLIND
SIAVAIALIY AYOIend ZQU.ﬂUDDM\(«m:D_O.mM

TTOZ - 8707
OLNIIWYLNNAY B

g

=
Programa Qtorgante irwu..onﬂ.wam Receptor Cantidad
s W |||||||||||||||||||||||||||||
02001 3.1.7 02001 18,560.00
GOBERNANZR PARTICIPATIVA Y DESARROLLO 8 SERVICICS DE ACCESO DE INTERNET, REDES GOBERNANZA PARTICIBATIVA ¥ DESARROLLO S
FF 1,01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 2019 1 FF 1.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 2.6.1.1 02001 9,920,00
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S COMBUSTIBLES GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S
FF 5.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 2019 1 FF 5.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 2.6.1.1 02001 1,504,170
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO § COMBUSTIBLES GOBERNANZA PRRTICIPATIVA ¥ DESARROLLO S
FF 5.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 2010 1 FF 5.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 2.6.1.1 02001 14,173.46
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S COMBUSTIBLES GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S
FF 5.01 Unid 10 Py 00 Re 00 Mun 000 2019 1 FF 5.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000
D260z 6.1.4 02004 4,035.66
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESBRROLLC S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA BUSLICH
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 LIMOOZ 2019 2 FF 7.01 Unid D8 Py 00 Ra 00 Mun 000
02001 6.1.4 02004 11,178.26
GOBERNANZA PARTICIPATIVA ¥ DESARROLLO 5 DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA DUBLICA
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGR20012 EXCRO23 2019 2 FF 7.01 Unid 0B Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 6.1.4 02004 15,513.93
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PURLICA
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 RCROS0 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 5.1.4 02004 18, 394,63
GOBERNANZA PARTICTPATIVA Y DESARROLLO § DIVISIGN DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 ACAOB1 2019 2 FF 7,01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 5 6.1.4 02004 562,59
GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO 5 DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRAL PUBLICE
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mup 000  Obra SGA20012 PAAS020 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 5.1.4 02004 6,762.99
GOBERNANZR PARTICIPATIVA ¥ DESARROLLO 5 DIVISIGON DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICE
FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGAZ0012 PAAS011 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 6.1.4 02004 28,074.46
GOBERNANZA PARTICIPATIVA ¥ DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA BUZLICH
FE 7.01 Unid 02 Py 0Q,Rg 00 Myn 000  Obra SGA20012 BASE-00 2019 2 FF 7.01 Unid 08 By 00 Rq 0C Mun 000
02001 huw. B 55 ) 02004 5,538.13
GOBERNENZA PRRTICTPR e S REA mHmmn m»%%%mszm ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
FF 7.01 Unid 02  Py*JfANAes00 Mun 000 rwdbra SGA20012 ACA 090 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
02001 6.1.4 02004 21,575,534
GOBERNANZR PRRTICIPATIVA ¥\ BESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE GBRA SURLICA
FF 7.01 Unid 02 By 00 wmﬁmc tan D06 Obra SGA20012 ACR 081 2019 2 FF 7.01 Unid 08 By 00 Rg 00 Mum 000
02001 6.1.4 nzo04a 7.910.28
GUBERNANZA PARTICIPAT LYECH DSFARRUELUS Dt EHMME R SR 0s v comsTRuCCION DE oBRA PUBLICA

AGRICULTURA Y GANADERIa/
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" “ ) N m IS0MOE _d-vOu_II‘il
e % ,,*Q*&m MUNICIPIO DE SAN GREGORTO ATZOMPARE LA
M .NWV 4. AYUNTAMEINTG T ‘ 2 W_ P MSG-85010107 6 mw. W
o 3 X OLESTA DE amwmmmem mﬁmcgﬁﬁﬁom “DE“EGRESO DE uEnHmzmwm 202
H g2d b Z8 ~
$203 e
. ‘ u 2285 \GMM ﬂmwm Z:E;SG am ww: c_,momno
GYe 3 258 2 D meﬂwuﬂ
AE gp e , 335 85
.zvS PARQUES Y JARDINES P 15 ..W wmm 2
nicipio de San Gregorio >ﬁo.ﬁ_nfa S £ . 293 M
2018-2021 w = s mmm a
Fech nte Programa Otorgante COG Receptor wue A WWanMHmEm Receptor Cantidad
.................... - 3% T2 B
2018 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000  Obra SCA20012 » IEGOIM 2019 2 FF 7,01 Unid 08 Py 00 Rqg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000F 3.3.2 02001 6.1.4 02004 1,977.57
SERVICIOS DE DISENC, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTTCIPATIVA Y DESARROLLO § DIVISIAN DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2018 1 FE 7.0L Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 CObra SGA20012 PIADCOQ 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000006 3.3.2 02001 6.1.4 02004 162,51
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURR, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO § DIVISTON DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PURLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000  Obra SGAZ0012 TRA004 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000H 3.3.2 02001 6.1. 02004 1,144.54
SERVICIOS DE DISERO, BRQUITECTURA, ING GOBERNANZA PERTICTIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISIGN DE TERRENGS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000  GObra SGR20012 EXCAOOL 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000001 3.3.2 02001 6.1.4 02004 32,681,861
SERVICTOS DE DISERO, RRQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISIAN DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCIGON DE OBRA PUBLICA
2019 1 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 GUAOOL 2018 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000007 3.3.2 02001 6.1.4 02004 2,557.21
SERVICTOS DE DISENO, ARQUITECTURR, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Ry 00 Mun 000 Obra SGA20012 PICACO0 2019 2 FF 7,01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000K 3.3.2 n2001 6.1.4 02004 372.0
BERVICIOS DE DRISENO, ARQUITECTURA, ING COBERNENZRE PARTICIPATIVA Y DESARROLLO $ DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py G0 Rg 00 Mun 000 Obra SGAZ0012 RELLOO1 201% 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000L 3,3.2 02001 6.1.4 02004 200, 268.02
SERVICIOS DE DISERO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICLPATIVA Y DESARROLLO § DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRAE PUBLICE
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGR20012 PAVCONH 201% 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000 3.3.2 02001 6.1.4 02004 30,841.05
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISTON DE TERRENGS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Upid 02 By 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 MALLOO4 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000008 3.3.2 02001 5.1.4 02004 1,212,22
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PRRTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERRENDS Y CONSTRUCCLON DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGAZ00L2 COR003 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
1200000000 3.3.2 02001 6.1.4 02004 1,850,580
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PRRTICIPATIVA Y DESARROLLG S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2015 1 FF 7.01 Unid 02 2y 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGAZ0012 IMPO15 2019 2 FF 7.01 Unid 08 By 00 Rg 00 Mun 000
1200000002 3.3.2 02001 6.1.4 02004 3,599.62
. SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURR, ING GOBERNANZA PARTTCIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA POURLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg baw,ﬂd 0ao0 Obra 3GA20012 PINTO68 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000000 3.3.2 02061 . m F J.,: R 02004 2,248.54
SERVICIOS DE DISERO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVE 4 LA r TRARENGS: ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py D0 Rg .‘.‘..ﬂm_..nm« oot .,.@mﬁcwmﬁgﬁm PINCON1 2018 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mum 00C
15 DIC 2020 120000000R 3.3,2 02001 1.4 02004 363,02
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA v wnc>ww0Hwn‘m.wmrmmHazsumn;mmmszm ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PURLICA
2019 1 FE 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 :a» 000  Obra SGA20012 wmzoam 2019 2 FF 7.01 Unid 0B Py 00 Rg 00 Mun 000
1200000008 3,3 2 02001 02004 52.75
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SERVICIOS DE DISERO, ARQUITECTURA, TNG GOBERNANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO § DIVISTON DE TERRENOS ¥ : ON DE OBRE PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Ohra SGA20012 DEMO25 2018 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000T 3.3.2 02001 6.1.4 02004 412.02
SERVICTOS TE DISENO, ARQUITECTURA, TNG GCBERNANZA DARTICTPATIVA Y DESARROLLO S DIVISICN DE TERRENCS Y CONSTRUCCTON DE OBRA PUBLICA
2013 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Ghra SGA20012 11234 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000000 3.3.2 02001 5.1.4 02004 218,61
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICTPATIVA ¥ DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRE SUBLICH
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 BERNQOOL 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000V 3.3.2 - 02001 6.1.4 . 02004 149.48
SERVICTOS DE DISENQ, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZL PARTICTPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 0O0  Obra SGA20012 BRSECAD 201% 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000W 3.3,2 02001 6.1.4 02004 13847
SERVICIGS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICTPATIVA v DESARROLLO § DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FE 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGAZ0012 CAS076 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 120000000X 3.3.2 02001 6.1.4 02004 1,476.96
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, TNG GOBERMANZA PARTICIPATIVA Y DESARROLLO S DIVISION DE TERREMOS ¥ CONSTRUCCION DE QOBRA PUBLICA
2019 1 FE 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 3060 01 20189 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
LS DIC 2020 120000000% 3,3.2 02001 §.1.4 02004 558,18
SERVICIOS DE DISENQ, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA PARTICIPATIVA ¥ DESBRROLLO 8 DIVISION DE TERRENCS ¥ CONSTRUCCION DE ORRA BURLICH
2019 1 FE 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 3110 06 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 000
15 DIC 2020 1200000002 3.3.2 02001 6.1.4 02004 705,97
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZE PARTICIPATIVA v DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
2019 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000  Obra SGAZ0012 1010 02 2019 2 FF 7.01 Unid 08 Py 00 Rg 00 Mun 0G0
15 DIC 2020 1200000010 3.3.2 02001 65.1.4 02004 204.97
SERVICIOS DE DISENG, RARQUITECTURA, ING GOBERNENZA PRRTICIPATIVA Y DESARROLLO 5 DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCTON DE OBRA PUBLICA
2019 1 FE 7.01 Unid 02 Py 00 Rg OO Mun 000 Obra SGAZ0012 1130 02 2018 2 FF 7.01 Unid £ Py 00 Rg 00 Mun 000
L5 DIC 2020 1200000011 3.3.2 02001 6.1:4 02004 1,447.58
5 ae SERVICIOS DE DISERO, ARQUITECTURA, ING GOBERNANZA BARTICIPATIVA ¥ DESARROLLO S DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE OBRA PUBLICA
” .mﬁ. 2018 1 FF 7.01 Unid 02 Py 00 Rg 00 Mun 000 Obra SGA20012 3050 03 2019 2 FF 7.01 Unid 08 2y 00 Rg 00 Mun 000
IDIC 2080 1200000012 3.3.2 02001 6.1.4 02004 1.439,39